



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2020 г.

№ 645-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 04.12.2015 № 617-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 04.12.2015 № 617-П «Об осуществлении единовременных компенсационных выплат на приобретение жилья фельдшерам и медицинским сёстрам фельдшерских здравпунктов и фельдшерско-акушерских пунктов в возрасте до 50 лет, прибывшим в 2017-2020 годах на работу в фельдшерские здравпункты и фельдшерско-акушерские пункты, расположенные на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слова «в возрасте до 50 лет» исключить, цифры «2017-2020» заменить цифрами «2020-2023»;

2) в пункте 1 слова «в возрасте до 50 лет» исключить, цифры «2017-2020» заменить цифрами «2020-2023»;

3) в Положении об осуществлении единовременных компенсационных выплат на приобретение жилья фельдшерам и медицинским сёстрам фельдшерских здравпунктов и фельдшерско-акушерских пунктов в возрасте до 50 лет, прибывшим в 2017-2020 годах на работу в фельдшерские здравпункты и фельдшерско-акушерские пункты, расположенные на территории Ульяновской области:

а) в наименовании слова «в возрасте до 50 лет» исключить, цифры «2017-2020» заменить цифрами «2020-2023»;

б) в пункте 2 слова «в возрасте до 50 лет» исключить;

в) в пункте 3 цифры «2020» заменить цифрами «2023»;

г) в подпунктах 1-3 пункта 4 цифры «2017-2020» заменить цифрами «2020-2023»;

д) в пункте 5 слова «1000000 рублей (один миллион рублей)» заменить словами «одного миллиона рублей»;

е) в пункте 10:

подпункт 3 дополнить словами «, а в случае, если на фельдшера или медицинскую сестру медицинской организации трудовая книжка не ведётся, – сведения о трудовой деятельности такого работника, сформированные

в соответствии с трудовым законодательством в электронном виде, на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом»;

в подпунктах 7 и 8 цифры «2017» заменить цифрами «2020»;

ж) в подпункте 2 пункта 16 слова «500 тысяч» заменить словами «одного миллиона».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин